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Affärsstrategernas portföljbolag Munax AB öppnar multimediasökmotorn 
PlayAudioVideo.com   

Munax AB som ägs till knappt 20 % av Affärsstrategerna AB öppnar upp  
multimediasökmotorn PlayAudioVideo.com för publik användning. Det är den första 
och unika kompletta sökmotorn där bild, ljud och video presenteras i en sökning och som 
gör det möjligt att finna allt på ett ställe.  

Här är Sveriges första mutimediasökmotor  (Metro Teknik)  

Svenska Munax hittar alla mediafiler på nätet  (Ny Teknik)  

Detta är det största inom sök sedan Google 1998 sa en användare  

Redan efter några timmar fick vi över 4000 träffar och det bara ökar

 

säger grundaren Jan-Olof Granlund.  

Med den här tekniken och lite tur så kan den här investeringen överträffa alla enskilda 
investeringar som vi gjort de senaste 20 åren

 

säger CG Fridh, VD och grundare av 
Affärsstrategerna AB.  

Planen är nu att med befintlig teknik presentera en fullskalig sökmotor med text och 
multimedia men då med över 10 miljarder sidor, vilket skulle göra 
PlayAudioVideo.com till en av de största sökmotorerna.   

För ytterligare information kontakta:  

Claes-Göran Fridh, VD i Affärsstrategerna AB, Telefon 0708-662 403   

Jan-Olof Granlund, VD Munax AB, Telefon 073-932 36 78  

Affärsstrategerna, som är noterat på OMX Nordiska Börs Stockholm, är ett venture capital-bolag som 
investerar kunskap och kapital i bolag med stora utvecklingsmöjligheter. Varje bolag ska ha stor 
tillväxtpotential och goda förutsättningar att bli ledande nischföretag. Ett prioriterat teknikområde är Life 
Science. Därutöver förvärvar Affärsstrategerna lönsamma och mogna företag i stabila branscher. Risken 
reduceras genom aktivt ägande och diversifiering. Affärsstrategerna är delägare i följande bolag: 
 A3TL, AlphaHelix M.D., Innate Pharmaceuticals, M.O.R.E. Invest., Munax, Naty, Photometric, Samba 
Sensors, Schoolsoft och Starlounge. 
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